眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕193号

眉山市医学会
关于举办第二届脑卒中专委会、第二届癫痫专委会选举大会暨市级继教项目“缺血性脑卒中神经介入规范治疗基础培训班”及“癫痫-睡眠基层诊疗学习班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届脑卒中专委会及第一届癫痫专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等精神，为进一步促进我市脑血管病及癫痫专业健康可持续发展，提升脑血管疾病及癫痫诊治理论知识，由眉山市医学会、眉山心脑血管病医院联合举办的眉山市医学会第二届脑卒中专委会、第二届癫痫专委会选举大会暨市级继教项目“缺血性脑卒中神经介入规范治疗基础培训班”（项目编号：C25-12-103070021）及“癫痫-睡眠基层诊疗学习班”（项目编号：C25-12-103070022）定于近期召开，届时将邀请相关知名专家莅临授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会选举大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年10月25日（星期六）8:00-8:30报到，8:30-9:30开会。
（二）会议地点：眉山心脑血管病医院学术厅。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会委员、常务委员、副主任委员、主任委员等事项。
二、眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会2025年学术会议
（一）会议时间：2025年10月25日（星期六）8:00-9:30报到，9:30正式开会，会期一天。
（二）会议地点：眉山心脑血管病医院学术厅。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会全体成员；全市各级医疗机构从事脑血管病、癫痫病诊治及相关专业的医务人员。
三、会议议程（详见附件1）
四、其他事项
（一）会议免收餐费，参会学员住宿费、交通费等凭文件回所在单位按规定报销。
（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第二届脑卒中专委会候选人名额分配表》、《眉山市医学会第二届癫痫专委会候选人名额分配表》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届脑卒中专委会候选人推荐表》、《眉山市医学会第二届癫痫专委会候选人推荐表》（见附件3）,并于10月17日17:00前打印纸质版推荐表加盖工作单位公章后扫描与EXCEL电子表格一并发送至电子邮箱，且通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加10月25日的专委会选举大会，须提前填写《请假委托书》（见附件4），并加盖单位公章后扫描发送至电子邮箱，并安排人员代会，不得无故缺席,无故缺席者将取消委员候选人资格。
脑卒中专委会联系人邮箱：894271508@qq.com
癫痫专委会联系人邮箱:897480467@qq.com
（三）全程参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”APP按时扫描二维码进行签入、签出。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加会议。
五、联系人
眉山心脑血管病医院
脑卒中专委会秘书：车东 17360687895
癫痫专委会秘书：郭利 18381432384
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会候选人名额分配表
3. 眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会候选人推荐表
4.请假委托书

眉山市医学会
 2025年10月15日

眉山市医学会办公室                     2025年10月15日印发

[bookmark: _GoBack]附件1
会议议程

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	2025年10月25日（星期六）
	8:00-8:30
	眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会全体候选人报到（签到）

	8:30-9:30
	眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会选举大会

	9:30-10:10
	学术会开幕式

	10:10-10:20
	茶歇

	10:20-11:10
	癫痫持续状态的系统性并发症
	讲者：喻良
四川省人民医院
	佘小云 眉山市人民医院
    郑思刚 眉山心脑血管病医院

	11:10-12:00
	脑血管病指南解读
	讲者：张钦军
眉山心脑血管病医院
	石柳 眉山市中医医院
谭小林 仁寿县人民医院

	12:00-13:00
	午餐

	13:00-13:40
	脑电图技术在癫痫及发作性疾病诊断中的应用
	郭舒雯
眉山心脑血管病医院
	戴嘉青 眉山市人民医院
    曾军燕 眉山心脑血管病医院

	13:40-14:20
	急性缺血性卒中的溶栓治疗
	叶春兰
眉山心脑血管病医院
	付培培 眉山心脑血管病医院
车  东 眉山心脑血管病医院

	14:20-15:00
	女性癫痫长程管理
	周娟
仁寿县人民医院
	李福泰 眉山心脑血管病医院
郭舒雯 眉山心脑血管病医院

	15:00-15:10
	闭幕式

附件4
会议请假条

市医学会组织建设和会员服务部：
本人因                  ，不能亲临会场参加2025年10月25日“眉山市医学会第二届脑卒中专委会及第二届癫痫专委会选举大会”，特此请假。
为保证会议选举有效，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》的规定，本人自愿委托同志代会，并代表我对会议需要表决事项进行投票表决。

请假人：
（亲笔签名）
     年    月     日

- 6 -